平成 26 年４月 30 日

各      位

会 社 名  トランスコスモス株式会社

（登記社名：トランス・コスモス株式会社）

代表者名  代表取締役社長兼ＣＯＯ 奥田 昌孝

（コード番号  9715  東証第一部）

問合せ先  常務執行役員ＣＦＯ 本田 仁志

TEL 03－4363－1111（代表）

平成 26 年３月期連結業績と前年同期実績との差異に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月期（平成 25年４月１日～平成 26 年３月 31 日）の連結業績につきまして、前

年同期実績値との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 平成26年３月期連結業績と前年同期実績との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前年同期実績（Ａ）

平成25年３月期
166,335 7,253 8,507 4,919 119.57

当期実績（Ｂ）

平成26年３月期
186,503 9,541 10,082 6,289 152.87

増減額（Ｂ－Ａ） 20,167 2,287 1,574 1,369

増減率（％） 12.1 31.5 18.5 27.8

２. 差異が生じた理由

平成 26 年３月期の連結業績は単体サービスセグメントを中心に、ＩＴサービスの需要拡大により

好調に推移した結果、前年同期比では増収増益となりました。

詳細につきましては、本日公表いたしました「平成 26 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」を

ご参照ください。

以  上

a1982162
FASFマーク